
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Ь9. 0 в . 90оІ9

Про внесення ЗМІН ДО рішення 
виконавчого комітету від 26.05.2021 
№182 «Про затвердження робочих проектів»

Згідно з «Порядком затвердження проектів будівництва та проведення 
їх експертизи» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 №560, розглянувши робочі проекти, зведені кошторисні розрахунки 
та керуючись пп.1 п. «а» ч. 1 ст.31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Викласти в новій редакції підпункт 1) рішення виконавчого 

комітету від 26.05.2021 р. № 182 «Про затвердження робочих проектів» :
1) «Капітальний ремонт освітлення вул.Ударник в с.Більківці» у сумі 

54,44040 тис.грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голові

Міський голова І.М.Кохан

І & і ,(>


